את עצות רבינו למעשה )'קיצור ליקוטי מוהר"ן', 'ליקוטי עצות'(.

רבי נתן בנה את בית המדרש באומן, והמשיך את הקיבוץ הקדוש בראש השנה, כפי שלמדו מרבינו ז"ל
שרצונו שימשיכו בו גם לאחר הסתלקותו. כמו כן היה נוסע בין העיירות והכפרים באוקראינה ולימד את
תורת רבינו, וקירב יהודים רבים לחסידות ברסלב. בשנת תקפ"ב )1822( נסע רבי נתן לארץ ישראל, וסיפור

נסיעתו מופיע בספר תולדותיו שכתב.

מלבד ספרי רבינו, כתב רבי נתן את ספריו הנפלאים 'ליקוטי תפילות', ו'ליקוטי הלכות' )שמונה כרכים
על סדר השולחן ערוך, ובהם ביאור והרחבה על פנימיות הלכות התורה על פי ספרי הקבלה וספרי רבינו
ז"ל(.